



**МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минспорт Омской области)**

П Р И К А З

от 26.01.2024

№ 7

О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 30 июня 2016 года № 79

Внести в таблицу приложения № 2 «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области и подведомственными ему бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Омской области, и их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» к приказу Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 30 июня 2016 года № 79 «Об утверждении требований к закупаемым Министерством по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области и подведомственными ему бюджетными учреждениями Омской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе к предельным ценам товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1. В строке 14:
 - 1) цифры «15 500» заменить словами «50 тыс.»;
 - 2) слова «5 тыс.» заменить словами «25 тыс.».
2. В строке 15:
 - 1) цифры «30» заменить цифрами «60»;
 - 2) цифры «15 500» заменить словами «30 тыс.».

Министр

И.А. Колесник